

**Harmonogram szkoleń organizowanych przez WOMP w Kielcach oraz  
PTMP Oddział w Kielcach  
kwiecień - czerwiec 2018**

Lp.	Temat	Termin	Miejsce szkolenia	Wykładowcy
1.	<p><b>Szkolenie dla pielęgniarek służby medycyny pracy</b></p> <p>Podstawy prawne wykonywania zawodów pielęgniarki i położnej. Rola i kompetencje samorządu, związków zawodowych oraz towarzystw naukowych działających w obszarze pielęgniarstwa.</p> <p>Kształcenie przed i podyplomowe pielęgniarek i położnych w kontekście aktów prawnych i przepisów korporacyjnych - aktualności i kierunek zmian.</p>	<p><b>PIĄTEK</b></p> <p>20 kwietnia 2018r.</p> <p>godz. <b>12<sup>00</sup></b></p>	<p>Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach</p> <p>ul. ks. Piotra Ściegiennego 13 (Sala Konferencyjna)</p>	<p>mgr Ewa Mikołajczyk – przewodnicząca Świętokrzyskiej Izby Pielęgniarek i Położnych w Kielcach</p>
2.	<p><b>Szkolenie dla lekarzy.</b></p> <p>Elektroniczne zwolnienia lekarskie (e-ZLA) – uzyskiwanie uprawnień i zasady wystawiania przez lekarza.</p>	<p><b>PIĄTEK</b></p> <p>27 kwietnia 2018r.</p> <p>godz. <b>11<sup>00</sup></b></p>	<p>Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach</p> <p>ul. Karola Olszewskiego 2A (sala patio – parter)</p>	<p>Pracownicy Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Kielcach</p>
3.	<p><b>Szkolenie dla psychologów.</b></p> <p>Badania i konsultacje psychologiczne przeprowadzane dla potrzeb badań profilaktycznych – jakość warunkowana dobrą współpracą lekarza medycyny pracy i psychologa.</p>	<p><b>PIĄTEK</b></p> <p>29 czerwca 2018r.</p> <p>godz. <b>12<sup>00</sup></b></p>	<p>Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach</p> <p>ul. ks. Piotra Ściegiennego 13 (Sala Konferencyjna)</p>	<p>mgr psychologii Grażyna Wiejas – pracownia psychologiczna WOMP w Kielcach</p>

**Uwaga!**

*Uprzejmie prosimy o potwierdzanie uczestnictwa w szkoleniach.*

*Lekarze uczestniczący w szkoleniach otrzymują punkty edukacyjne Izby Lekarskiej.*

*Zastrzegamy możliwość zmiany tematu oraz wykładowcy!*